Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2017

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ADESÃO Nº 001/2017 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BANDEIRANTES/MT

O prefeito da Prefeitura Municipal de Itiquira - MT, no uso de suas atribuições legais, torna público que aderiu a Ata de
Registro de Preços n° 037/2016 do Pregão Presencial n° 051/2016, Processo Administrativo n° 071/2016 da Prefeitura
Municipal de Nova Bandeirantes/MT no dia 01/06/2017, contratando a empresa SAGA COMÉRCIO E SERVIÇO
TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 05.870.713/0001-20, para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM SISTEMA ÚNICO ESPECIALIZADA EM GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO DE COMBUSTÍVEL COM SIS/APLIC (LEIAUTE ATUAL) COM CONTROLE DE NOTAS DE EMPENHOS
VIA WEB COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS OU COM CHIP, INTEGRADO RASTREAMENTO VEICULAR
POR GPRS E SATELITAL COM CHIP MWLTI OPERADORA INTEGRADO COM DIÁRIO DE BORDO ON-LINE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA - MT, no valor total de Valor total: R$
100.500,00 (cem mil e quinhentos reais), nos termos do Art. 6º do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Itiquira - MT, 01 de junho de 2017.

Humberto Bortolini

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 799d661b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:58:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial